様式第１号（第５条関係）
東伊豆町後援等申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東伊豆町長　　様

	申請者
	所在地

	団体名・
代表者

	連絡先
	住所

	氏名

	電話

　次のとおり、東伊豆町の後援等名義使用の承認を受けたいので申請します。
	後援等の種類
	１後援　２協力　３賛助　４その他（　　　　）

	事業の名称

	開催場所

	事業開催日

	申請理由

（目的・内容・
規模・範囲等）

	添付書類
	事業計画書
事業収支予算書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	他の後援等団体

	その他